
   

令和７年９月１日 

  自治会員 各位 

可児地区交通安全協会広見西支部 

支 部 長 川原 佑太 

 

令和７年度 可児地区交通安全協会広見西支部 

活動協力金について（お願い） 

 

 日頃は、交通安全の推進・確保に係る各事業に関し格別のご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、可児地区交通安全協会広見西支部におきましては、交通事故防止対策

の推進及び交通安全の確保に寄与することを目的として「通勤・通学時間帯に

おける立哨活動」、「スポーツイベントや地域イベント等における立哨活動」、

「地域行事における啓発活動」などに取り組んでおります。 

 つきましては、交通安全に関わる各事業を推進するための協力金について、

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 記  

 

活動協力金 １世帯 １００円 

 
※活動協力金は各自治会でとりまとめていただくようお願いしております。 

 

 

 

 

                   問合せ先：広見地区センター 

                        電話６２－２１０１ 

 

回 覧 


